
ZARZĄDZENIE NR 456/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej stawki czynszu dzierżawnego w przetargu na dzierżawę gruntów, 
przeznaczonych na cele niezwiązane z działalnością gospodarczą na okres do trzech lat, stanowiących 

własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 13 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą miesięcznej stawki czynszu dzierżawnego dla n/w nieruchomości, 
zabudowanej boksem garażowym wraz z częścią gruntu stanowiącego drogę dojazdową, do przetargu, na okres 
do trzech lat: 

-   Obręb Stronie Śląskie – ul. Sudecka, część działki nr 559/28 o pow. 15,60 m2 + 30 m2 dr dojazd –  100,00 
PLN (netto). 

§ 2. Stawki czynszu określone w § 1 podlegają corocznej waloryzacji o ogólny średnioroczny wskaźnik cen 
towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez GUS za rok poprzedni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F7DA2F-AE4E-4A8E-AFCA-8E8E351916BA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




